闽卫医协〔2018〕25号

福建省医院协会关于成立医务管理分会
推荐委员候选人的通知

医院：
医务管理是医院管理的核心内容，在保障医疗质量和患者安全中发挥着重要作用。如何最大限度地调动医务管理人员的积极性，加快医务管理工作的规范化发展，是摆在每一个医疗机构管理者必须思考的问题。为了进一步促进医务管理工作，推动医务管理工作的深入发展，形成一个重视医务管理工作的良好氛围，经研究，我会拟成立福建省医院协会医务管理分会，请你院推荐
     名委员候选人。现将有关事项通知如下：
一、委员候选人具体要求

（一）工作认真，作风正派，组织协调能力强，热心协会工作，在医务管理专业知识和管理方面有一定的造诣和影响；

（二）所在单位应是福建省医院协会会员单位，并已缴纳会费（可上福建省医院协会官网查询是否已缴费）；非会员单位请提
前办理入会手续（联系电话：0591-87810601、87849269）。

二、有关事项

（一）被推荐为委员候选人的人员须填写《福建省医院协会医务管理分会第一届委员候选人推荐表》（附件），并提供身份证、学历证书和专业技术职务证书复印件；

（二）请你院于2018年12月10日前将委员候选人材料报送福建省医院协会（地址：福州市鼓屏路61号省卫健委9号楼，邮编：350003，联系人：魏晓峰，联系电话：0591-87810601）。
附件：福建省医院协会医务管理分会第一届委员候选人推荐表

                                   福建省医院协会

                                  2018年11月21日

附件

福建省医院协会医务管理分会
第一届委员候选人推荐表
                                                编号：
	姓   名

	性别

	出生年月日

	民   族

	党派

	文化程度

	技术职称

	专 业

	职   务

	工作单位

	手机号

	身份证号

	电子邮箱

	主要经历
	申请人签名：
                                201  年   月   日

	推荐单位意见
	盖   章
201  年  月   日
	批准单位意见
	盖   章
201  年   月   日

备注：此表加盖公章连同本人身份证、学历证书、专业技术职务证书复印件一并寄至福建省医院协会，地址：福州市鼓屏路61号省卫健委9号楼，邮编：350003，联系人：魏晓峰，联系电话：0591-87810601
2